

Årsredovisning

för

Kompressorteknik Sweden AB

Org.nr. 556578-6471

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Christer Edvard Öhrskog, Styrelseledamot

2024-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för Kompressorteknik Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget rörelse omfattar försäljning, reparation och underhåll samt teknisk översyn av kylkompressorer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	41 460 848	31 402 795	25 677 544	21 903 854	31 642 781
Resultat efter finansiella poster	3 669 135	3 270 440	2 861 272	-303 610	3 027 647
Soliditet (%)	75,26	75,31	75,20	75,10	73,60

Kommentar flerårsöversikt

I och med en ökad efterfrågan på företagets produkter samt tjänster har nettoomsättningen under räkenskapsåret ökat med 32%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	17 552 318	2 212 395	19 884 713
Balanseras i ny räkning	0	0	2 212 395	-2 212 395	0
Årets resultat	0	0	0	1 935 133	1 935 133
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	19 764 713	1 935 133	21 819 846

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 764 713
Årets resultat	1 935 133
Summa	21 699 846

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 699 846
Summa	21 699 846

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		41 460 848	31 402 795
Övriga rörelseintäkter		127 639	95 826
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		41 588 487	31 498 620
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 425 692	-11 873 618
Övriga externa kostnader		-10 334 728	-10 772 532
Personalkostnader	3	-7 036 564	-5 843 233
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 723	-63 240
Summa rörelsens kostnader		-37 896 707	-28 552 623
Rörelseresultat		3 691 779	2 945 997
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		159 642	339 550
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182 286	-15 108
Summa resultat från finansiella poster		-22 644	324 443
Resultat efter finansiella poster		3 669 135	3 270 440
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	4	-1 151 393	-40 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-153 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 151 393	-193 000
Resultat före skatt		2 517 742	3 077 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-582 609	-865 045
Årets resultat		1 935 133	2 212 395

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	197 405	112 129
Summa materiella anläggningstillgångar		197 405	112 129
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	4 069 558	3 930 897
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 069 558	3 930 897
Summa anläggningstillgångar		4 266 963	4 043 025
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		11 953 160	13 461 323
Förskott till leverantörer		19 268	0
Summa varulager m.m.		11 972 428	13 461 323
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 182 415	6 175 774
Fordringar hos koncernföretag		5 727 212	0
Aktuell skattefordran		123 056	37 624
Övriga fordringar		323 092	275 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 619	162 892
Summa kortfristiga fordringar		11 426 394	6 651 466
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 609 462	4 528 614
Summa kassa och bank		3 609 462	4 528 614
Summa omsättningstillgångar		27 008 284	24 641 403
SUMMA TILLGÅNGAR		31 275 247	28 684 428

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 764 713	17 552 318
Årets resultat		1 935 133	2 212 395
Summa fritt eget kapital		21 699 846	19 764 713
Summa eget kapital		21 819 846	19 884 713
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	2 163 000	2 163 000
Summa obeskattade reserver		2 163 000	2 163 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 900	0
Förskott från kunder		3 765	0
Leverantörsskulder		2 399 851	2 944 909
Skulder till koncernföretag		3 518 199	1 780 583
Övriga skulder		365 327	1 052 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 003 358	858 540
Summa kortfristiga skulder		7 292 400	6 636 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 275 247	28 684 428

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Intäkter

Fastprisprojekt redovisas enligt huvudregeln

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först-in först ut-principen.

Avsättningar

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2 – Uppskattningar och bedömningar

Under året har det beslutats att förändra inkuransen för lagret till att framgent använda en inkurans på 3% av det totala lagervärdet.

Not 3 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	11	10

Not 4 – Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner

	2024-04-30	2023-04-30
Specifikation av koncernbidrag		
Lämnade koncernbidrag	-1 151 393	-40 000
Summa	-1 151 393	-40 000
Förändring av periodiseringsfonder		
Avsättning till periodiseringsfonder	0	-1 050 000
Återföring av periodiseringsfonder	0	897 000
Summa	0	-153 000
Summa	-1 151 393	-193 000

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 283 554	5 283 554
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	184 999	0
Utgående anskaffningsvärden	5 468 553	5 283 554
Ingående avskrivningar	-5 171 425	-5 108 185
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-99 723	-63 240
Utgående avskrivningar	-5 271 148	-5 171 425
Redovisat värde	197 405	112 129

Not 6 – Fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 930 897	3 789 965
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	138 661	140 932
Utgående anskaffningsvärden	4 069 558	3 930 897
Redovisat värde	4 069 558	3 930 897

Tillkommande fordringar avser räntor

Not 7 – Obeskattade reserver

Specifikation av periodiseringsfonder

Periodiseringsfond år	2024-04-30	2023-04-30
Periodiseringsfond TAX 2020	1 113 000	1 113 000
Periodiseringsfond TAX 2022	1 073 825	1 073 825
Summa	2 186 825	2 186 825

Not 8 – Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter till förmån för företaget

Typ av säkerhet	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	7 500 000	7 500 000
Andra inteckningar	2 614 880	0

Andra inteckningar avser "Guarantee Cross Borders"

Not 9 – Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Garantiåtaganden	1 167 000	1 167 000
Summa eventualförpliktelser	1 167 000	1 167 000

Not 10 – Moderföretaget upprättar inte koncernredovisning

Bolaget är helägt dotterbolag till Pantheraca Holding AB, Org. nr 556769-2511, säte Stockholm. Med stöd av ÅRL. 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Norrköping

Bo Christer Edvard Öhrskog

Peter Wassberg

Bo Christer Edvard Öhrskog

Peter Wassberg

2024-10-29

2024-10-29

Styrelseledamot

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-10-29

Roy Erhardt Ytre-Eide

Roy Erhardt Ytre-Eide

Revisor



NxtLevel
